





VENDIM 

Nr. 79/2015

PËR DISA NDRYSHIME NË VENDIMIN E KUVENDIT NR. 104/2014 “PËR CAKTIMIN E PËRBËRJES SË KOMISIONIT TË POSAÇËM PARLAMENTAR PËR REFORMËN NË SISTEMIN E DREJTËSISË”, TË NDRYSHUAR

Në mbështetje të nenit 77, pika 1, të Kushtetutës dhe të nenit 24  të Rregullores së Kuvendit, me propozimin e kryetarëve të grupeve parlamentare, 

K U V E N D I

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

V E N D O S I:

Në vendimin e Kuvendit nr. 104/2014 “Për caktimin e përbërjes së Komisionit të Posaçëm Parlamentar për Reformën në Sistemin e Drejtësisë”, të ndryshuar, bëhen këto ndryshime: 
I. Pika I ndryshohet si më poshtë:

1. Fatmir Xhafaj		PS		Kryetar
2. Eduard Halimi		PD		Zëvendëskryetar
3. Vasilika Hysi		PS		Sekretar
4. Pandeli Majko 	PS		Anëtar
5. Ulsi Manja			PS		Anëtar
6. Spartak Braho		LSI	Anëtar
7. Oerd Bylykbashi	PD		Anëtar
8. Arben Ristani		PD		Anëtar
9. Gent Strazimiri	PD		Anëtar
10. Fatmir Mediu		PR		Anëtar

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.


                                                                                                          K R Y E T A R I 

                                                                                                               Ilir META 

Miratuar në datën 16.7.2015
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